

Skødstrup Trædrejeri af 1986 ApS

Grenåvej 19 C, 8410 Rønde

CVR-nr. 10 27 21 81

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Leif Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skødstrup Trædrejeri af 1986 ApS Grenåvej 19 C 8410 Rønde
	Telefon: 86 37 15 33 Telefax: 86 37 16 33 Hjemmeside: www.svenningsen-design.dk E-mail: mail@svenningsen-design.dk
	CVR-nr.: 10 27 21 81 Stiftet: 1. juli 1986 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Svenningsen Ole Svenningsen Bent Ove Plejdrup Andersen
Direktion	Leif Svenningsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive trædrejeri - herunder fremstilling af artikler indenfor træindustrien og distribution, salg og eksport af sådanne produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet var i efteråret 2020 udsat for en større brand, hvor flere driftsmidler og en del af lageret mv. brændte.

For regnskabsåret 2020/21 var resultatet derfor påvirket af udbetaling af erstatning på 9.067 t.kr. Disse blev indregnet i resultatopgørelsen under "andre driftsindtægter". Ud af de 9.067 t.kr. som blev modtaget i erstatning, blev 6.360 kr. investeret i nye driftsmidler og installationer. Disse blev aktiveret. Resterende erstatning dækkede løsure mv.

Resultatet i 2021/22 er påvirket af udbetaling af erstatning på 3.103 t.kr. Disse er indregnet i resultatopgørelsen under "andre driftsindtægter". Ud af de 3.103 t.kr. som er modtaget i erstatning, er 2.318 kr. investeret i nye driftsmidler og installationer. Disse er aktiveret. Resterende erstatning dækker løsure mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.415 t.kr. mod 17.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.553 t.kr. mod 10.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	15.414.727	17.715.674
2 Personaleomkostninger	-5.374.910	-4.451.012
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.641.722	-123.484
Andre driftsomkostninger	0	-1.063
Driftsresultat	8.398.095	13.140.115
Andre finansielle indtægter	176.771	137.870
Øvrige finansielle omkostninger	-174.084	-155.137
Resultat før skat	8.400.782	13.122.848
Skat af årets resultat	-1.848.165	-2.887.010
Årets resultat	6.552.617	10.235.838
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	2.052.617	5.735.838
Disponeret i alt	6.552.617	10.235.838

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	72.030	72.030
Produktionsanlæg og maskiner	7.499.981	6.394.550
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	141.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.572.011</u>	<u>6.607.580</u>
Deposita	130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.702.011</u>	<u>6.737.580</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.810.227	2.674.100
Forudbetalinger for varer	142.740	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.952.967</u>	<u>2.674.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.707.262	4.510.655
Andre tilgodehavender	2.539.733	4.332.297
Periodeafgrænsningsposter	42.933	285.906
Tilgodehavender i alt	<u>7.289.928</u>	<u>9.128.858</u>
Likvide beholdninger	<u>6.206.920</u>	<u>4.558.639</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.449.815</u>	<u>16.361.597</u>
Aktiver i alt	<u>24.151.826</u>	<u>23.099.177</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.627.284	6.574.668
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.500.000
	Egenkapital i alt	13.627.284	11.574.668
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.544.138	1.410.301
	Hensatte forpligtelser i alt	1.544.138	1.410.301
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	929.221	2.120.791
	Selskabsskat	1.615.328	1.395.842
	Anden gæld	6.435.855	6.597.575
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.980.404	10.114.208
	Gældsforpligtelser i alt	8.980.404	10.114.208
	Passiver i alt	24.151.826	23.099.177

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen, har årets resultat været påvirket af udbetaling af erstatning efter branden i 2020. Resultatet i 2021/22 er påvirket af udbetaling af erstatning på 3.103 t.kr. Disse er indregnet i resultatopgørelsen under "andre driftsindtægter".

Ud af de 3.103 t.kr. som er modtaget i erstatning, er 2.318 kr. investeret i nye driftsmidler og installationer. Disse er aktiveret. Resterende erstatning dækker løsure mv.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.328.632	3.451.180
Pensioner	922.655	923.493
Andre omkostninger til social sikring	123.623	76.339
	5.374.910	4.451.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en uopsigelsesperiode frem til 1. november 2027 i forbindelse med sit lejemål, hvorfor der er en samlet huslejeforpligtelse på 1.280 t.kr. + moms.